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
últimas tendências em cores e modelos diferenciados (venda 
e aluguel). Demais. WhattsApp 9.9540-8836 e 3875-1760.

Lalinha e Pipoca para a vacinação  anual com a Dr. Sueli 
Midori da Clínica Bicho Amigo

Tatiane, Jaqueline, Lucas e  Liliane da Auto Escola Nato

Carol, Lucas e Nathália da Cosama Indaiatuba
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Velciano Jacundino e Neusa Gomes 
Jacundino da Empresa VVidros são os mais 
novos participantes do Frutos de Indaiá, sejam 
muito Bem Vindos

Renato, João e Denise, Família curtindo uma 
noite juntos na Pizzaria Torrelaguna, que fica na 
Av. Cel. Antonio Estanislau do Amaral,587 , Itaici.

Tiago Costa com as Noivas que passaram pelas 
mãos maravilhosas do Nosso Mago das Noivas, com 
Make de Edilaine Mello, no lançamento da Suite 
da Noiva do Hotel Travel Inn Wise Indaiatuba, uma 
parceria que vai ser sucesso garantido Parabéns

Eva Maria e  Carmem do Armazém Recanto Gaúcho, no 
lançamento da coleção primavera/verão que contou com 
um lindo desfile, e a presença de amigas e clientes

Ivanilde Reis Cerimonialista e Blogueira com Andréa Gerente 
de marketing do Polo shopping, Erica Chen Proprietária do  
Mei Mei Restaurante Culinária Asiática e Claudio Garcia 
Franqueado da unidade Indaiatuba, na Inauguração

Andréa Pinink (INDALUX ILUMINAÇÃO LED) e a Arquiteta Danila Soares, 
em uma tarde de negócios

A RBC realizou mais uma linda viagem para a Expoflora 2018, no ultimo dia 15, consulte a RBC e 
saiba mais sobre as próximas excursões Fone (19) 3318-0623

Aconteceu no ultimo sábado o 2ª HQ FEST 
- INDAIATUBA - 2018 - NO  PARQUE 
MALL, Realização: Estúdio EMT.o evento 
contou com alguns escritores locais e 
convidados, Na foto Moacir Torres

Newton Lux e Rosana Lux, proprietários do Empório Gourmet Santa Fé que inaugurou 
no ultimo dia 06, em Itaici, sejam bem vindos ao MAIS EXPRESSÃO

Camila e Rafael, colaboradores da loja de 
colchões Sonholar, sempre atendendo seus 
clientes com todo carinho e dedicação

Cliente da Di casa Móveis, Giorgia da Radio Jornal. Satisfeita 
e muito feliz com a compra da penteadeira Camarim



cidadeA20|



negócios & classificados
Nº 815



B2 Imóveis

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 017102 - Jd. Morada do Sol - 1 dormt/coz/ wc / lav/ 
Não possui garagem R$650,00 Incluso água, luz e IPTU

ref. site 37733 – Resid Flanboyant - 3D. (ste c/ armarios) sala/ lavabo/ coz 
planej/ wc c/ armário/ lav /  wc emp/ quintal/ gar/  R$ 1900,00 + COND + IPTU

ref. site 316202 - 2 dormt / sala/coz / wc / lavand / quintal / 1 
gar R$900,00 + IPTU

ref. site 657761 – Jd. do Valle-  3 dorm.(suite) / sala / coz. / 
wc / as / edicula / gar. 2 vagas / chur. / R$ 410.000,00

ref. site 808991 - Jardim Bréscia – Terreno com 300 m² - 
R$155.000,00

ref. site 667202 - Jd. dos Colibris - 2 dormt/ sala / coz/ wc 
/lavand / 1 gar/ portão eletrônico/ churrasq R$1.300,00 / 
R$250.000,00

ref. site 134231 - Carlos androvandi  - 2 dorm. / sala / coz. / 
wc / as / lavanderia / gar. R$ 162.000,00

ref. site 181202 - Duetto Di Mariah - 3 dormt/ 1 suíte / sala 2 amb/ 
coz planej/ lavand/wc /2 gar/ varanda gourmet/ R$390.000,00

ref. site 662891 - Park Real - 3 dormt/ 1 suite/ sala 2 amb/ coz/ wc  
social/ churrasq/  1  garagem coberta R$1.800,00 + COND + IPTU

ref. site 301181 - Jardim Morada do Sol - 2 dormt/ sala/ 
coz/ WC/lavand /2 gar cobertas.R$1.250,00 + IPTU

ref. site 461891 - Jardim Laguna – Terreno com 300 m² 
-R$175.000,00

ref. site 360002 - Spazzio Illuminare - 3 dormt/ 1 suíte / sala 
2 amb/ cozinha planej/ lavand/ wc / 1 gar R$220.000,00

ref. site 11462 -  Cidade Nova -  2 dorm.(suite) / sala 2 amb. / 
coz. / wc + arm. + box / as / gar. R$ 1.200,00 + COND + IPTU

ref. site 265202 - Villa das Praças - 2 dormt planej/ sala/ 
coz planej/ wc / lavand/ 1 gar R$950,00 + COND + IPTU

ref. site 592202 - Fonte de Trevi - 3 dormt / 1 suite/ sala 2 amb/  
2 wc /  coz planej/ lavand/ 2  gar R$1.300,00 + COND + IPTU
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AP02309 - MAROC - AU 67,97m² 02 dormitórios, sendo 
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
Dormitórios, WC social, sala, cozinha, lavande-
ria, 1 vaga de garagem. R$ 1.300,00 + IPTU.
CA03931 - JARDIM SEVILHA - AT 125m² AC 
100m² - 03 dormitórios (01 suíte), WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos. R$ 1.300,00 + IPTU
CA07917 - VILA TELLER - AT. 250m² AC. 
90m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos, 
ótima localização, próximo ao parque ecológico. 
R$ 1.500,00 + IPTU.
CA07911 - JARDIM REGINA - AT. 300 m² 
AC. 220,00 m² - 3 dormitórios (1 suíte com ar 
condicionado), cozinha planejada, sala, WC 
social, área de lazer com churrasqueira e pia 
e garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 
2.450,00 + IPTU
CA07586 - CHÁCARA BELVEDERE - AT.160m² 
AC.130m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, WC social, cozinha planejada, 
churrasqueira, pia, cooktop e depósito, móveis 
planejados em toda a casa, garagem para 2 
auto. Área de lazer com piscina e salão de fes-
tas. R$ 2.450,00 + condomínio + IPTU

CA07894 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT. 150 
m² AC. 149 m² - Sobrado mobiliado com 
3 suítes (todas com armários planejados, 
cama e ar condicionado), sala para 2 am-
bientes com pé direito alto, lavabo, cozinha 
planejada com eletrodomésticos, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira e geladeira 
e garagem para 3 autos (2 cobertas). R$ 
3.200,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.
SL00289 - AU. 40 m² - 2 salas (1 com ar 
condicionado) e wc social adaptado para 
deficientes. Prédio com elevador. Ideal para 
área de saúde e profissionais liberais. Vagas 
recuadas na frente do prédio para uso de 
todas as salas. R$ 1.500,00 + COND + IPTU

VENDA:

TE05598 - 197m² - EXCELENTE TERRENO 
PLANO EM CONDOMÍNIO RECÉM ENTRE-
GUE - RESIDENCIAL JARDIM TOSCANA 
- R$ 110.000,00.
TE04317 - ALTO DE ITAICI - AT 372,57 m² 
-- terreno amplo, plano, cercado por cons-
truções, muito bem localizado na quadra 
do meio, EM CONDOMÍNIO FECHADO DE 
ALTO PADRÃO, COM EXCELENTE INFRA-
ESTRUTURA DE LAZER. R$ 215.000,00.
AP04280 – NUMBER 1 - AU. 52 m² - 1 
dormitório planejado com sacada, sala com 
sacada, cozinha planejada, lavanderia e 
garagem para 1 auto coberta. Serviço de 
camareira, manobrista e portaria com se-
gurança 24 horas. R$ 140.000,00 OPOR-
TUNIDADE!!!
AP04263 - JARDIM PAU PRETO - AU 69 m² 
- 02 dormitórios, sala estendida com living, 
banheiro com armário e blindex, lavande-
ria com armário, cozinha com armário, 01 
vaga coberta e demarcada de garagem. R$ 
200.000,00
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CASAS

CA03363 – JD. UNIÃO - 3 dorms (1 suíte), sala, coz, WC social, 
churrasq, área de serviço, cerca elétrica. R$275.000,00
CA03515 – PQ. BOA ESPERANÇA - 2 dorms (1 suíte), WC social, 
sala, coz. planejada, geladeira, micro-ondas e mesa, lavand, chur-
rasq, gar. p/ 2 carros, cerca elétrica, alarme e portão eletrônico c/ 
trava. R$380.000,00
CA03829 – VL. COSTA E SILVA - 2 dorms (1 suíte), 2 salas, 2 
banheiros e 3 vagas. R$550.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Excelente ponto comercial e/ ou 
residencial. Copa e coz. planejada e integradas, 4 dorms (2 suítes), 
sala de estar e jantar, 5 banheiros, lavabo, 4 vagas, piscina c/ cas-
cata, churrasqueira, forno a lenha e ar condicionado. R$900.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03756 – MORADAS DE ITAICI – 2 dorms, sala 2 amb, 
coz, lavand. estendida, área coberta no quintal e 1 vaga. 
R$320.000,00
CA03680 – VL. VENEZA - 3 dorms (1 suíte), sala, terraço, 
coz, lavand, quarto de depósito, banheiro, móveis plane-
jados em todos os quartos e na coz. e gar. p/ 2 carros. 
R$360.000,00
CA03725 – JD. DOS IMPÉRIOS - Casa Térrea: 2 suítes + la-
vabo, ampla sala de estar, coz. americana integrada a sala de 
jantar e churrasq, preparação p/ ar condic. e aquec. solar, área 
de lazer completa, segurança 24h e 2 vagas. R$398.000,00
CA03835 – COND. BRÉSCIA - 3 dorms (1 suíte), sala, 2 
banheiros e 2 vagas. R$570.000,00
CA03846 – RES. VIENA - 3 dorms (1 suíte), 2 salas, 3 
banheiros e 2 vagas. R$820.000,00
CA03765 – COND. GRAND VILLE RES. - 3 suítes, escrit, 
lavabo, sala de estar c/ pé direito duplo e jantar, coz, área 
gourmet, pisc, cascata em granito preparada p/ aquecedor 
solar, paisagismo e 4 vagas (2 cobertas). R$840.000,00
CA03834 – COND. DONA LUCILA - 3 dorms (1 suíte), sala, 
2 banheiros e 2 vagas. R$890.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03811 – JD. MORADA DO SOL – 2 cômodos c/ gar. R$500,00 
isento de IPTU
CA03429 – JD. MORADA DO SOL – 3 cômodos s/ gar. R$550,00 + IPTU
CA03435 – VL. CANDELÁRIA – 3 cômodos s/ gar. R$600,00 + IPTU
CA03553 – CARLOS ALDROVANDI – 3 cômodos s/ gar. R$650,00 
isento de IPTU
CA03815 – JD. PEDROSO – 2 cômodos s/ gar. R$700,00 isento 
de IPTU
CA03447 – VL. VITÓRIA II – 3 cômodos c/ gar. R$750,00 + IPTU

VENDAS

LOCAÇÃO

AP01301 – ED. COCAIS II - 2 dorms, sala, coz. e 1 vaga cob. 
R$1.000,00 + IPTU + Cond.
AP0360 – ED. MANHATTAN - 2 dorms c/ AE, sala, coz. plan. 
e 1 vaga. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
AP01318 – ED. MATHILDE - 3 dorms (1 suíte c/ AE), sala, 
coz. planejada, varanda c/ churrasq, área goumet e 2 vagas cob. 
R$2.000,00 + IPTU + Cond.
AP01333 – ED. JATOBÁ – 3 dorms, sala 2 amb, coz, escrit e 
2 vagas. R$2.500,00 isento de IPTU e Cond.
AP01140 – ED. GIOVANA – 3 dorms (1 suíte c/ hidro), sala, escrit, coz. 
plan e 3 vagas. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

SALAS COMERCIAIS

SL00323 – JD. CALIFÓRNIA – 23m² c/ WC. R$600,00 + IPTU
SL0139 – ED. AMBASSADOR – 30m². R$1.000,00 incluso IPTU e Cond.
SL00369 – ED. OFFICE PREMIUM - 40m², WC feminino e masculino e 
cozinha. R$1.200,00 + IPTU
SL00257 – OFFICE PREMIUM – 40m² e 1 vaga. R$1.400,00 + IPTU + Cond.

SALÕES COMERCIAIS

SL00343 – CENTRO – 84m² c/ WC, estac, ar cond e elevador. R$3.000,00 + IPTU
SL00322 – CENTRO – 350m² C/ 3 WCs (sendo 1 esp), coz e estac. 
R$6.000,00 + IPTU

CHÁCARA

CH00625 – COND. REC. DAS FLORES - 4 dorms (1 suíte), 2 salas, 3 
WCs, coz, lavand e 2 vagas de garagem. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

GALPÃO

GL00173 – REC. CAMP. JOIA – Cob. 200m², coz e 2 escritórios c/ WC. 
R$3.500,00 + IPTU
GL00198 – AMERICAN PARK EMP.NR – 400m². R$4.500,00 + IPTU
GL00209 – PARK. COM. DE INDAIATUBA – 1.047m². R$14.000,00 + IPTU

TERRENOS

TE0832 – CIDADE NOVA – 402m². R$2.000,00
TE01658 – REC. CAMP. JOIA – 7.200m². R$6.000,00

CASAS C/ 2 DORMITÓRIOS

CA03839 – TOMBADOURO – 2 dorms, sala, coz e gar. R$900,00 isento de IPTU
CA02610 – JD. ALICE – 2 dorms (1 suíte), sala, coz. e gar. R$1.000,00 + IPTU
CA02530 – JD. NELY – 2 dorms, sala, coz e gar. R$1.000,00 + IPTU
CA03807 – CAMPO BONITO - 2 dorms, sala, coz., gar c/ portão eletrônico. 
R$1.000,00 + IPTU
CA03849 – JD. CALIFÓRNIA – 2 dorms, sala, coz e gar. R$1.000,00 + IPTU
CA1301 – JD. MORADA DO SOL - 2 dorms, sala, coz e gar. R$1.100,00 + IPTU
CA03719 – CIDADE NOVA II – 1 dorm, sala, coz, gar e nos fundos 1 
cômodo c/ WC. R$1.100,00 isento de IPTU
CA03537 – CIDADE JARDIM – 2 dorms (1 suíte), sala, coz e gar. 
R$1.100,00 + IPTU
CA03823 – CENTRO - 2 dorms (1 suíte), sala, coz e gar. R$1.300,00 
isento de IPTU

CASAS C/ 3 DORMITÓRIOS

CA1483 – JD. MORADA DO SOL – 3 dorms (1 suíte), sala, coz e gar. 
R$1.000,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA02900 – PQ. DOS GUARANTÃS - 3 dorms (1 suíte), sala, lavabo, coz, 
lavand, churrasq e 2 vagas. R$1.900,00 + IPTU + Cond.
CA03290 – MONTREAL RES. – 3 dorms (1 suíte), sala, coz. Planejada, 
churrasq e 2 vagas. R$2.000,00 + IPTU + Cond.
CA03517 – VILLA BORGHESE – 4 suítes (1 máster), sala 2 
ambs, coz. plan, lavand. plan, escrit, lavabo, pisc, 1 dorm, área c/ 
churrasq, sauna e 4 vagas. R$5.000,00 + IPTU + Cond.

CASAS COMERCIAIS

CA03715 – CENTRO – 2 dorms, 2 salas, coz, recepção c/ gar. e casa de 
fundos. R$2.500,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP00552 – ED. ANA ELISA – 2 dorms, sala, coz. e 1 vaga. 
R$750,00 + IPTU + Cond.
AP00780 – ED. ROCCAPORENA - 1 dorm c/ AE, sala, coz. 
planejada e 1 vaga. R$900,00 + IPTU + Cond.

APARTAMENTOS

AP01315 – PORTAL DAS FLORES - 3 dorms c/ AE, sala, coz. 
planejada, lavand, WC e garagem. R$280.000,00
AP01254 – ED. PRAIA DAS PITANGUEIRAS / GUARUJÁ 
– SP - 1 dorm, sala, coz, lavand, banheiro, sacada e 1 vaga. 
R$320.000,00
AP01276 – ED. JARDINS DI BARI – Apto. Mobiliado - 2 dorms 
c/ AE (1 suíte), sala, coz. c/ estufa e cooktop. R$340.000,00
AP01333 – ED. JATOBÁ - 3 dorms (1 suíte), sala 2 amb, coz, 
lavand, escrit. c/ lavabo, WC e 2 vagas. R$750.000,00
AP01050 – ED. MAJESTIC - Ótima localização – 3 suítes c/ AE, 
sala 3 amb, varanda gourmet fechada, lavand, coz, banheiro, 3 
vagas c/ depósito/box e área de lazer completa. R$1.150.000,00

TERRENOS

TE01727 – ALTOS DE ITAICI – 312,16m². R$220.000,00
TE01641 – EUROPARK – 3.000m². R$1.140.000,00

CHÁCARA

CH00541 – ALTOS DA BELA VISTA - 3 dorms (1 suíte c/ hidro), sala 2 
amb, cozinha c/ AE, A/S, garagem para 3 carros, WC, Apto. de empregada, 
quarto de bagunça, salão de festas c/ churrasq e toda avarandada. Aceita 
permuta. R$950.000,00

VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

SOLAR DAS ANDORINHAS:02 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA WC SOCIAL ENTRA-
DA PARA AUTOS QUINTAL GRANDE NOS 
FUNDOS, POR APENAS R$170.000,00 ACEITA 
FINANCIAMENTO. F=99762-7997/3935-3294 
CORRA!!.
OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM MORADA 
DO SOL. RUA-77 PRÓXIMO AO PARQUE 
ECOLÓGICO DE R$210.000,00 EM OFERTA 
SOMENTE PARA O MES DE AGOSTO POR 
R$195.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, 
GARAGEM, BOM ACABAMENTO EM LOTE DE 
125M2. ACEITA:  R$80.000,00 DE ENTRADA 
+ 90 X R$1.650,00 F=99762-7997/3935-3294 
CORRA!!.
JD.COLIBRIS, 02 DORMITÓRIOS (01 Suíte) 
SALA- COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, 
GARAGEM P/02 AUTOS. OPORTUNIDA-
DE ÚNICA!! EM OFERTA PARA O MÊS DE 
AGOSTO DE: R$300.000,00 POR APENAS: 
R$245.000,00 AC. FINANC, OU TERRENO NO 
NEGÓCIO. ESTUDA AINDA PROPOSTA A VIS-
TA F=19/99762-7997/3935-3294 CORRA!! 
JARDIM HUBERT: 03 DORMITÓRIOS (01 SUI-
TE) COZINHA AMERICANA-MEZANINO NOS 
FUNDOS - GARAGEM C/PORTÃO ELETRONI-
CO – LOTE DE 130M2. OPORTUNIDADE ÚNI-
CA!! DE R$290.000,00. EM OFERTA DURANTE 
O MÊS DE SETEMBRO POR R$270.000,00 
ACEITA LOTE/ FINANCIAMENO. TEL: 19-
99762-7997/3935-3294.CORRA!!

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS 
PAVIMENTOS, SENDO NO PAV SUPERIOR:02 
DORMITÓRIOS (01 SUITE) WC SOCIAL, SACA-
DA COM PORTA BALCÃO COM VISTA PARA O 
PARQUE ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: 
SALA 02 AMBIENTES –LAVABO, WC SOCIAL, 
LAVANDERIA, EDICULA   E GRANDE ESPAÇO 
DE TERRENO COM PISO IDEAL PARA PISCINA, 
GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO. DE 
R$350.000,00 EM OFERTA DURANTE O MÊS 
DE SETEMBRO POR R$290.000,00 CORRA!! 
TEL: 19-/997627997.ACEITA APARTAMENTO 
NONEGÓCIO.
JARDIM ITAMARACÁ 02 DORMITÓRIOS (01 
SUITE) WC SOCIAL, SALA, COZINHA, GARA-
GEM COMPORTÃO ELETRONICO,110M² DE 
ÁREA CONSTRUIDA, EM LOTE DE 133M² DO-
CUMENTOS EM ORDEM PARA FINANCIAMEN-
TO.APENAS R$280.000,00 ACEITA TERRENO E 
CARRO. F=19/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
VENDE-SE APARTAMENTO PORTAL DAS 
FLORES
(2° ANDAR) 03 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS 
PLANEJADOS,SALA COM PAINEL DE TV JÁ 
INSTALADO,COZINHA PLANEJADA COM COOKTOP,-
SUGAR,WC COM ARMÁRIO ,LAVANDERIA SACADA,01 
VAGA DE GARAGEM*O CONDOMÍNIO POSSUI: Espaço 
jardinado, espaço gourmet e salão de festas, academia, 
piscina, segurança 24 horas, sistema de alarme e quadra 
para prática de diferentes esportes para você e sua família.
R$315.000,00 (ACEITA FINANCIAMENTO-
TERRENO,CASA E CARRO COMO PARTE DE 
PAGAMENTO!

TELEFONE: 3935-3294 / WATTSAPP: 99762-7997

CASA A VENDA CONDOMÍNIO PARK REAL - 3 DORM. (1 SUÍTE), SALA,CO-
ZINHA, WC SOCIAL, LAV., CHURR., 2 VAGAS DE GARAGEM. COND. POSSUI: QUA-
DRA POLIESPORTIVA, QUADRA DE TENIS SALÃO DE FESTA C/ CHURR., 
PLAYGROUND,ÁREA VERDE PORTARIA 24 HRS COM CONTROLE DE 
ACESSO. ÓTIMO ACABAMENTO!R$420.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO 
TERRENO E IMÓVEL DE MENOR VALOR COMO PARTE DE PAGAMENTO. 
AGENTE SUA VISITA!

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS PAVIMENTOS, 
SENDO NO PAV SUPERIOR:03 DORMITÓRIOS (01 SUITE) WC SO-
CIAL, SACADA COM PORTA BALCÃO COM VISTA PARA O PARQUE 
ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: SALA 02 AMBIENTES –LAVABO, 
WC SOCIAL, LAVANDERIA, EDICULA   E GRANDE ESPAÇO DE TER-
RENO COM PISO IDEAL PARA PISCINA, GARAGEM COM PORTÃO 
ELETRONICO. DE R$350.000,00. EM OFERTA DURANTE O MÊS DE 
JULHO POR R$280.000.00 CORRA!! TEL:19-99762-7997

OPRTUNIDADE PRÉDIO RESIDENCIAL NO JD 
UNIÃO 04 ALUGUEIS COM RENDIMENTO DE 
R$2600,00 SENDO 02 COMODOS E WC CADA UNI-
DADE. APENAS: R$390.000,00 ACEITA TERRENO, 
CARRO, ESTUDA PAGAMENTO EM ALGUMAS 
PARCELAS. F=19/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

SÍTIOS VENDE-SE

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 
DORMITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVARANDADA, 
GRAMADA,  POMAR, ÁREA DE CULTURA, BOS-
QUE, ÁGUA DE MINA, 01 TANQUES COM PEIXES 
ABASTECIDO COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  DI-
VERSAS ÁRVORES FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 
12 KM DO CENTRO,  R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL 
EM INDAIATUBA DE IGUAL OU MENOR VALOR.
ESTUDA ENTRADA + PARCELAMENTO. F=19-
99762-7997/3935-3294

TERRENOS VENDE-SE

PARQUE SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA RUA) 
150M2 – R$1060,00P/ M2 -ESCRITURADO. F=19-
99762-7997/3935-3294
JARDIM ALICE (ÚNICO LOTE NA RUA) 125M2 
– PLANÍSSIMO – R$1030,00 P/ M2 - F=19-99762-
7997/3935-3294

ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL INDAIATUBA 

JD. MORADADO SOL (ANT-70) R$600,00 (EM 
FRENTE A LOJA SONHO MEU)

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA107 – JD.SANTA CRUZ – R$250 MIL – dorm, sala, copa, coz, lavan-
deria, wc, edicula 
CA210 – JD.SÃO FRANCISCO – R$240 MIL – 2dorms, sala, coz, wc
CA232 – JD. BRASIL – R$160 MIL – 2dorms, sala, coz, wc, 
CA234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dorms, sala, coz, 2 wc, lavanderia, 
quintal, garagem descoberta para 5 carros.
CA257– JD. PANORAMA – R$340 MIL -2dorms, sala, coz, planejada, 
varanda, piscina, churrasqueira, quintal, garagem
CA267 – JD.PANORAMA – R$360 MIL – 2dorms, sala, coz planejada, 
varanda, piscina, churrasqueira, garagem
CA268 – JD. PANORAMA – R$380 MIL – 2dorms, sala, coz planejada, 
varanda, lavanderia, wc social, garagem
CA269 – JD. PANORAMA – R$355 MIL – 2dorms, sala, coz planejada, 
lavanderia, wc social, ar condicionado, piscina, churr, quintal, garagem
CA270 – JD. PANORAMA – R$390 MIL – 2dorms (1st), sala, coz planejada, 
varanda, lavanderia, wc social, piscina, churrasqueira, garagem
CA276 -  JD. SANTA MARIA III em SALTO – R$280 MIL – 2dorms (1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, garagem coberta para 2 carros.
CA426 – PQ.INDAIA – R$500 MIL – sobrado tríplex – piso 1 : sala 2 ambien-
tes, sala de jantar, wc, coz. planejada, copa, dispensa. Piso 2: 3Ds (2st), wc, 
lav, coz com armários. Piso 3: sacada, dorm, sala, wc. Gar., área gourmet.

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO PELA CAIXA ECÔNOMICA 
DO TERRENO E DA CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CS.309 – JD.DOS IMPERIOS – R$360 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
piscina, churrasqueira, garagem para 2 carros 
CA320 – JD ESPLANADA II – R$670 MIL – 3 suites, sala 2 ambientes, coz 
planejada, lavanderia, lavabo, 2 wc social, churrasqueira com pia, aquecedor 
solar, quintal, garagem coberta para 2 carros.
CS.329 – VL.RUBENS – R$470 MIL – 3 dorms(1st), sala de estar e jan-
tar, coz, escritório, wc, nos fundos coz e wc, portão eletrônico, garagem 
coberta para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, lavabo, 
lavanderia, garagem. 
CA.369 – PQ.INDAIA – R$370 MIL – 3dorms(1st), sala, copa, coz, escritório, 
2wc, lavanderia, garagem coberta para 2 carros. 
CA.375 – VL SUIÇA – R$730 MIL – 3dorms (1st), sala de estar com pé 
direito duplo, sala de TV com lareira no mesanino, lavabo, coz planejada, 
lavanderia, dorm e WC de empregada, escritório, área gourmet, área de 
luz, garagem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 
 
CS321 – VL BORGHESE – R$ 1.600.000,00 – 3dorms planejados (2 st), sala 
2 ambientes com lareira, lavabo, varanda, lavanderia, escritório, dispensa, 
wc, churrasqueira, fogão á lenha, garagem para 4 carros

CS.327 – COND. GREEN VIEW RESIDENCE – R$840 MIL – 3 suites, sala 
de estar pé direito alto, sala de jantar, coz, lavabo, escritório, wc, lavanderia, 
piscina, garagem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros, 
CA335 – COND. PARK REAL – R$ 400 MIL – 3 dorms (1 st),  coz americana, 
sala de estar com pé direito alto,  wc social,  lavanderia,  garagem . (se for 
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
wc, lavanderia,  edícula com dorm e wc, churrasqueira, aquecimento 
solar, portão eletrônico                           
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – COMERCIAL – 3 dorms(1st), sala, 
coz americana, WC, as, entrada de carro.
ALTOS DE ITAICI – R$3.700,00 – 4 dorms (3sts), sala 2 ambientes, 
coz planejada, dispensa, wc social, garagem p 2 carros.
VL.ALMEIDA – R$5 MIL – 3 dorms c/sacada e armários (1st c/hidro), 
sala de estar c/ lareira, sala de jantar e TV, copa, coz planejada, lavabo, 
lavanderia, dorm e WC de empregada, escritório, dispensa, piscina, 
área gourmet completa, salão de festa, portão eletrônico, garagem 
para 2 carros coberta e 2 descoberta

APARTAMENTOS

JD.M. DO SOL – R$630,00 – 1dorm, sala, coz, wc, sem garagem.
JD. JULIANA (ITAICI) – R$ 750,00 – 3 dorms,  sala,  coz,  wc,  1 vaga coberta
JD.PEDROSO – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, as, sacada, wc, 1 
vaga coberta e 1 vaga descoberta
JD.MONTE VERDE – R$1.000,00 – 2dorms (1st), sala 2 ambientes, 
coz americana planejada, wc, 1 vaga descoberta 
JD.NELLY – R$1.320,00 – 3dorms(1st), sala, coz, WC, 1 vaga de garagem 
PQ.BOA ESPERANÇA – R$2.000,00 – 3dorms (1st) todos com a/e, 
sala 2 ambientes, sacada, coz com a/e, lavanderia, WC (NOVO)
CIDADE NOVA – R$2.500,00 – 3 dorms, (1st), sala de estar e jantar, 
coz, wc, varanda gourmet, 2 vagas de garagem coberta

SALÃO

CIDADE NOVA – R$750,00 – 50m², wc
PAU – PRETO – R$900,00 – 87m², wc
JD.FLORIDA – R$1200,00 – 115m², 2wc
JD.M. DO SOL – R$1600,00 – 100m², 3wc, estrutura para coz industrial
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 – 130 m², wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.300,00 - 150m², WC
CENTRO – R$2.700,00 – 200m², WC + WC cadeirante
VILA GEORGINA – R$3700,00 – 210 m², 3 salas interligadas, cada 
uma com wc, sala dos fundos com azulejo, gabinete e pia
CIDADE NOVA – R$5.500,00 – 260m² + 100m² de terra

SALAS

CENTRO -  R$1000,00 - 32, 47, wc – EDIFICIO CORDOBA
CIDADE NOVA – EDIFICIO GRANADA – R$900,00 á R$1.000,00 
– salas de +ou- 45m² á +ou- 55m² com WC privativo, 1 vaga de 
garagem, no edifico : elevador, escadas, serviço de limpeza, portaria 
virtual, monitoramento 24h, WC para cadeirantes.
CENTRO – R$1100,00 – 70m², 2wc, coz
VL.CASTELO BRANCO – R$1200,00 – 38m², 2wc, 1 vaga de 
garagem
CIDADE NOVA – R$1500,00 – 50m², 2wc, 1 vaga de garage, sacada, 
ar condicionado, montado para estética
JD.PAU-PRETO – R$1980,00 – clinica já funcionando. Para médicos 
: piso porcelanato, ar condicionado, pia, wc privativo. Para dentistas 
: piso porcelanato, ar condicionado, pia, espaço para esterilização, 
já esta pronta para receber o equipo. Com direito a secretaria, luz, 
agua, iptu, limpeza e telefone

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 



B5Serviços / Utilidades

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS                                                  

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar 
Cond., 
R$450,00, COND R$ 400,00 + IPTU 
R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²   R$800,00 
+ IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².   R$800,00 + 
Cond R$405,00 + IPTU 

SALÃO CIDADE NOVA Sl00348 
30m² 1 wc   R$ 800,00

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Cordoba 
,50m² com  Wc (Sem vaga)
R$850,00 isento cond+ iptu.

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Cond R$424,00 + IPtu

 JD. VALENCIA – SL00350
SALÃO 50M² E 1 WC.  R$: 1.300,00.

CENTRO -SL00302 
SALÃO COM 50m² com 1 wc . R$ 
1400.00 

CIDADE NOVA PROXIMO AV 
CONCEIÇÃO 
SALÃO 700m².   R$4000.00

Jd. Morada do sol – SL00351
Salao 02 andares , piso inferior: 
185m² piso superior: 185m²
R$: 7.500,00.

LOCAÇÃO - CASAS

VILA GEOGIRNA CA0255 
01 DORM, SALA, COZ, A.S, VAGA 
P/ MOTO. Imovel fundo / individual. 
R$ 700,00 + IPTU

JD. MORADA DO SOL- CA 03072
SALA, 2 DORM, COZ, WC.  
A.U:60M²   -R$ 700,00.

CARLOS ANDROVANDI  -CA03076
02DORM, SALA, COZ, VAGA P/ 
CARRO,A.S.
R$770,00 locacao   venda: 
160.000,00.

JD MORADA DO SOL CA02977 
02 DORM, SALA, COZ, A.S, WC, 
VAGA P/ 01 AUTO. 
R$ 790,00 ISENTO IPTU

VILA FURLAN CA03056 
02 DORM, SALA, COZ, A.S, WC E 
VAGA P/MOTO 
R$ 800,00 + IPTU

Jd. Morada do sol – CA 03078.
01 dorm ,sala, cozinha, vaga p/ moto, 
a.s, quintal.
R$:900,00.

Cidade nova CA03064
Casa de fundos. 2 dorm, sala, coz, 
A.S, WC e VAGA p/ moto.
R$:1.100,00 
 
VILA VITORIA CA02547 
02 DORM, SALA, WC, COZ., A.S, 
QUINTAL E VAGA COBERTA 
R$ 1100,00 + IPTU

PARQUE INDAIA – CA03077.
03DORM,02 SALA, COZ, WC, 
LAVABO, 02 VAGA , A.S.
R$: 1.600,00 locacÂO     VENDA:    
320.000,00.

JD. ALICE –CA03074
02 DORM,1SUITE, SALA, COZ, A.S 
,WC, VAGA 02 AUTO
R$: 1.200,00.

JD. COLIBRIS CA03065
03 DORM.(01 SUITE), SALA, CO-
Z,LAVAN., A.S, VAGA P/02 AUTOS.
R$1.300,00

JD TURIM CA03054
03 DORM (1SUÍTE), SALA, COZ, 
A.S, QUINTAL E VAGA COBERTA  
R$ 1300,00 

VILA AREAL CA03047 
03 dorm (1suite)plan., sala, coz, A.S, 
quintal e vaga coberta 2 carros e 2 
descoberta. 
R$ 1800,00 + IPTU

VILA GEOGIRNA CA03058 
03 DORM (1SUÍTE), SALA, A S, 
COZ, WC E VAGA 2 AUTOS
R$ 1.900,00 +IPTU

Vila Maria Helena – CA 03080
03dorm, 1 suite, sala, coz, wc, vaga 
02 auto   R$: 1.950,00

JD. PAU PRETO CA03068
02 DORM. (1 SUITE COM BANHEI-
RA), SALA, COZ , WC, VAGA 2 
CARROS.
R$: 2.200,00.

VILA MARIA HELENA – AP00863
03 DORM.(1 SUITE), SALA, CO-
Z,WC, A.S, CHURRASQUEIRA. Ap 
. planej. A.U:78M²
R$:1.700,00+ cond+ iptu.

CENTRO 24 DE MAIO – 
AP00864 
02 DORM.1SUITE,.SALA TV, 
SALA  JANTAR . COZ , WC , 
VAGA P/ 01 CARRO, ÁREA 
GOURMET.  - R$: 1.800,00.

CENTRO- JATOBA  AP00845 
03 DORM, (1 SUITE), SALA 2 
AMB. COZ, VARANDA, 02 VAGA 
,120m².
R$: 2.300,00 + COND. + IPTU
 
CENTRO EDIFICIO RAQUEL – AP 
00865
03 DOR, (1 SUITE), 02 WC, 
1DORM P/ EMPREGADA 1 WC, 
LAVABO, 2 SACADAS, COZ 
PLAN, SALA TV, SALA JANTAR, 
A.S ,02 VAGA , AREA GOURMET. 
A.T 132M²
R$: 2.300,00 + COND: 700,00.

Jd. Pau Preto – AP 00880.
03dor, 02suite,wc,02 sala, coz,02 
vaga, varanda gourmet.
R$: 2.600,00. + cond+ iptu

Jd. Pau preto   - AP00877
02 dorm,1 suite,sala, coz. ame-
ricana, churrasqueira, 01 vaga, 
A.S, wc
R$: 3.000,00 + cond+ iptu

JD. PAU PRETO – AP 00873
03SUITES, SALA LAVB, WC, A.S, 
VAGA 03 AUTOS. A.U: 128M²
R$: 3.200,00

CENTRO- AP00875
03DORM(1SUITE), 03WC ,LA-
VABO ,01DORM P/ EMPREGA-
DA,A.S, AREA GOURMET,03VA-
GA CARROS , COZ. PLAN,SALA 
2 AMBIENTES. A.S R$: 4.000,00 
ICLUSO IPTU+ COND.

APARTAMENTO ED CISA 
AP00843  
4 DORM PLAN (4SUÍTES), AMPLA 
SALA, SALA DE TV, ESCRITO-
RIO, AREA GOURMET, COZINHA 
PLAN, A.S PLAN. (DORM C/ 
SUÍTE P/ EMPREGADOS) A.T 
280m² 3 vagas 
R$ 5500.00 + cond + iptu

VENDA- APARTAMENTOS

Jd. Eldorado– AP00555
02dorm, sala, cozinha, Wc, A.S e 
01 vaga.
R$ 150.000,00

Centro – AP00558
Kitnet com garagem. - R$ 
175.000,00

Cecap – AP00815
02 dorm, sala, cozinha, Wc  e 01 
vaga.
R$ 195.000,00

ITUPEVA - AP00840 (COND DOS 
PASSAROS)
02 DORM. PLAN, SALA, COZ.
PLAN, A.S, WC, 01 VAGA CO-
BERTA.R$ 220.000,00

Jd. Alice- AP00777
02 dorm, Wc, sala 02 ambiente, 
cozinha, a.s e 01 vaga.
R$ 230.000,00

Cecap – AP00715
02 dorm, Wc, sala, cozinha e 01 
vaga. 
R$ 235.000,00

Centro – AP00824
 01 dorm, sala, cozinha plan. Wc 
e 01 vaga 
R$ 240.000,00

Jd.Santiago– AP00835
02 dorm, sala, cozinha, a.s , Wc, 
02 vagas
R$ 240.000,00

JD. ALICE – VILA DAS FLORES 
– AP00861
02 dorm, sala plan, cozinha plan, 
wc, A.S, vaga 1 carro coberta. 
A.U: 60m²
R$: 250.000,00.+ cond+ iptu.

Itaici (Ed. Azaleia)
Ap.terreo, 03 dorm (02dorm plan, 
cozinha plan, 02 vagas.
R$ 250.000,00

Jd. Pau Preto – AP00806
03 dorm, sala, cozinha, a.s, Wc, 
01 vaga 
R$ 250.000,00 (Incluso cond. e 
IPTU)

Jd. Alice – AP00774
02dorm, sala, cozinha, Wc e 01 
vaga. (ap. todo planejado)
R$ 255.000,00

"PARA PROPORCIONAR UMA SEGURANÇA AINDA MELHOR, TRABALHAMOS COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA. NÃO ACEITAMOS  CHEQUE 

CAUÇÃO PARA OS SENHORES PROPRIETÁRIOS, A IMÓBILIÁRIA CHIDO NÃO TRABALHA COM A TAXA DO PRIMEIRO ALUGUEL.

JD MOACIR ARRUDA. CA03048 
sala, escritório com suíte, piso supe-
rior: 02 dorm (1suíte), sala, cozinha e 
despensa .terreno  1.000m² na cidade 
 R$ 2500,00 + IPTU
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
DORM P/ EMPR.E 2 VAGAS.140m²  
R$ 800.000.00

VENDA – CASAS

 Vila Brizzola ca02996 
 SALA ,COZINHA ,QUARTO, WC(+2 
CÔMODOS) SIMPLES COM WC 
 R$200.000,00
 
Jd. dos Colibris – CA03003 
02 dorm, sala, cozinha, Wc, quintal, 
área de serviço, 02 vagas. 
R$210.000,00

Vila Brizola – CA02996
Casa frente – Sala, cozinha, 01 dorm, 
Wc. Casa fundos – 01 dorm, cozinha, 
Wc. 
R$210.000,00

JD. SANTA MARTA CA03063
01dorm. , coz, copa, sala, wc, 02vaga 
. A.T 161m² e A.C 97m², 40m² A.L 
R$:210.000,00.

Jd. São Francisco CA02919
02 dorm, sala, cozinha, wc, a.s, 
churrasqueira 1 vaga
R$ 235.000,00

Jd. Sabias CA03066
2 dorm. 1 suite, w.c, sala de estar, 
coz, a.s, churrasqueira, 03vaga. A.C 
60m² A.T 150m².
R$: 265.000,00

Jd. Portal do Sol – 
CA02979
 02 dorm (01 suite), escritório, sala 02 
ambientes, coz. plan, vaga.
R$ 275.000,00

JD MORADA DO SOL CA03052 
2 Dorm , 01 suite, sala, coz., a.s, wc 
e  2 vagas .AT 125m². AC 100m² 
R$ 280.000,00

JD FLORIDA CA03049 
3 Dorm , 01 suite , WC, A.S, Sala, 
coz, 02 vaga, Churrasqueira. A.T 
137m² A.C 110m² R$295.000,00

JD BELA VISTA CA03034
02 DORM (1SUÍTE), SALA,1 WC, 
COZINHA, VAGA ,TERRENO 250m²
R$  375.000,00
Portal das Acacias – cc00074
02 dorm, sala, coz, a.s, área gourmet, 
garagem
R$: 400.000,00.

JD HUBERT CA03062
Sobrado 03 dorm,01 suíte, sala de 
jantar, cozinha, churrasqueira,02 
VAGA . A.C136m²-A.T140m²
R$ 400.000,00.

COND. VISTA VERDE – CC00069
03 DORM. (1 SUITE),02 SALA , COZ 
,WC, CHURRASQUEIRA,02 VAGA, 
R$:490.000,00.

COND. VISTA VERDE- CC00068
03 SUITE, WC, SALA, COZINHA, 
CHURRASQUEIRA, 02 VAGA 
R$: 540.000,00.

JD REGINA CA03057 
A.T 250m², 3 dorm,WC, cozinha, A.S, 
sala, área gourmet. lavabo  e piscina  
R$ 800.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO 

Cond. Guarantãs A.T 131m² A.C 
100m²  - CA02874 
AT: 131 m² e AC: 100m², 03 dorm 
com sacadas (1 suite), 2 WC (1 
lavabo). Sala 02 ambientes, Cozinha 
planj e A.S ,02 Vagas R$ 382.000,00

Condominio Flamboyant – 
CC00052
03 dorm (01 suite), armarios planej 
, sala 02 ambientes, coz planej, Wc, 
area gourmet.
R$385.000,00.

COND. GUARANTAS – CC00065
Sobrado 3dorm, suíte, Sala, 3wc, 
lavabo,Quintal, Churrasqueira , 02Va-
gas A.T :130 m²  A.C:  98 m2 -  R$: 
398.000,00

CONDOMÍNIO PARQUE REAL - 
CC00053
03 DORM (1 SUÍTE), SALA 2 AM-
B,WC, COZINHA, CHURRASQUEI-
RA. R$ 420.000,00

CONDOMÍNIO VISTA VERDE - 
CC00041 
03 DORM (1 SUÍTE), SALA 2 AMB, 
COZINHA, WC, LAVABO, A.S, QUIN-
TAL E 3 VAGAS  
R$ 460.000,00

ITAICI - CC00058
03 DORM. COM 01 SUITE, LAVABO, 
W.C, AREA DE SERVIÇO, AREA 
GOURMET, VAGA 02.
 R$:500.000,00

Cond. Vista Verde (ITAICI) CC00059
03 DORM.COM 01 SUITE, SALA, 
COZINHA, A.S, WC, 02VAGA . A.T: 
175M² 
R$:550.000,00.

COND. BRESCIA CC 00061
03 DORM. 1 SUITE, W.C, SALA 
DE ESTAR, COZINHA, A.S, AREA 
GOURMET, 03 vaga
A.T:200M² A.C :142M²
R$:585.000,00.

COND. BRESCIA CC00062
03 DORM. 1 SUITE, W.C, SALA DE 
ESTAR, COZINHA PLAN, A.S, AREA 
GOURMET,  03VAGA. A.T: 200M² 
A.C:120M²
R$:570.000,00

COND.BRESCIA CC00063
03 DORM. 1 SUITE, W.C, SALA, 
COZINHA AMERICANA, A.S, AREA 
GOURMET, 03 VAGA 
A.T:200M² A.C:142,50M²
R$:590.000,00.

Condomínio Vista Verde CC00057
03 SUITES COM CLOSET, SALA, 
LAVABO, PISCINA, CHURRASQUEI-
RA, COZINHA, WC, VAGA 02 CAR-
ROS. A.T108M². + COND.214,00.  
R$:689.000,00.

 CONDOMINIO VISTA VERDE 
CC00067
03 SUITES, SALA, COZI ,WC, GA-
RAGEM P/ 03 CARROS, A.S, AREA 
GOURMET. 
R$: 690.000,00.

COND.PROTAL DE ITAICI- 
CC00070
04DORM,2SUITE, WC, SALA DE 
TV,COZINHA,SALA DE JANTAR,A-
REA GOURMET,06 VAGA A.T: 
465M² A.C: 300M² 
R$: 1.200.000,00.

COND. MARIA DULCE – CC00064
SOBRADO COM 3 SUITES COM 
CLOSET, SALA 3 AMBIENTES, CO-
ZINHA PLAN, LAVABO, ESCRITO-
RIOS, AREA GOURMET E PISCINA,  
04 VAGA, A.T:300M² A.C:270M²
R$: 1.200.000,00

CENTRO- CASA + COMERCIO 
CA03069
03 DORM, 3WC,SALA , COZINHA, 
GARAGEM P/ 02 CARROS. A.C: 
200M² A.T: 200M² PONTO COMER-
CIAL +CASA AO LADO 10M² DE 
FRENTE A RUA 24 DE MAIO E 20M² 
PARA A RUA 09 DE JULHO. R$: 
1.200.000,00.

COND. AMSTALDEN –CC00044
3 SUITES (1 MASTER), SALA 2 AMB, 
LAVABO, ESCRITORIO, COZINHA 
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
7997 / 3935-3294
Jd. Colibris, 3 dormi-
tórios (1 suíte) sala, 
cozinha, wc social, 
lavanderia, garagem 
p/ 2 autos. oportuni-
dade única! em oferta 
para o mês de julho 
de: R$300.000,00 por 
apenas: R$265.000,00 
ac. financ, ou terreno 
no negócio. F. 9.9762-
7997 / 3935-3294
Jardim Hubert: 3 dor-
mitórios (1 suite) cozi-
nha americana, meza-
nino nos fundos, gara-
gem c/portão eletroni-
co – lote de 130m2. 
oportunidade única!! 
de R$290.000,00. 
em oferta durante 
o mês de julho por 
R$270.000,00 aceita 
lote/ financiameno. F. 
9.9762-7997 / 3935-
3294
Jardim Adriana - ex-
celente casa em dois 
pavimentos, sendo no 
pav superior: 2 dor-
mitórios (1 suite) wc 
social, sacada com 
porta balcão com vista 
para o parque eco-
lógico e no pav infe-
rior: sala 2 ambien-
tes, lavabo, wc social, 
lavanderia, edicula  
e grande espaço de 
terreno com piso ideal 
para piscina, garagem 
com portão eletroni-
co. de R$350.000,00 
em oferta durante 
o mês de julho por 
R$290 .000 ,00  F . 
9.9762-7997
Oferta Inacreditável 
- troca-se chácara de 
1000m2 (só o terreno) 
em Indaiatuba + casa 
no Jardim Laguna em 
Salto, por casa em lote 
inteiro em Indaiatuba 
F. 9.9762-7997 / 3935-
3294.

V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996  -  Casa 
frente – Sala, cozi-
nha, 01 dormitório, 
Wc. Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, 
Wc. R$210.000,00  F. 
3875-2215
V i l a  G e o g i r n a 
CA03058 - 3 dorm 
(1suíte), sala, área de 
luz, cozinha, banheiro 
e garagem 2 autos R$ 
1900.00 isento IPTU 
F. 3875-2215
Jd.  Santa  Mar ta 
CA03063 - 1Dorm 
, 01cozinha, copa, 
1wc,garagem 02autos 
(coberto), portão ele-
trônico, 40m² de área 
livre. A.T161m² e A.C 
97 m² R$ 210.000,00 
F. 3875-2215
Condomínio Vista 
Verde CC00057 - 03 
suites com closet, 
sala, lavabo, pisci-
na, churrasqueira, 
coz inha ,  banhe i -
ro, garagem pra 02 
carros. A.T108M². 
+  C O N D . 2 1 4 , 0 0 
R$689 .000 ,00  F . 
3875-2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 - 3 
dorm.com 01 suite 
,sala , cozinha, a.s, 
wc, garagem p/ 02 
autos. COND. 214,00 
+ IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. 
F. 3875-2215
Vende-se casa terrea 
Vila Rubens. Terreno 
com 250 m², A.C: 180 
m². 3 dormitórios, sen-
do 1 suíte. Cozinha 
planejada, 2 vagas co-
bertas, salão de festa 
com churrasqueira e 
WC. Entrar em con-
tato (19) 99976-7071 
- Imóveis Indaiatuba 
CRECI :75993 
Vendo área de lazer. 
AT.287 m2 / AC.49,30 
m2. Com piscina, co-
zinha, dois banheiros 
e área com churras-
queira. Garagem para 
6 carros. Valor R$ 
380.000,00, aceita 
terreno em condomí-
nio. Fone(19) 3835-
1772 ou (19) 9 9708-
3931.

Vende-se ou troca-
-se casa Jd. Monte 
verde por chácara. 
Casa A.T. 250 m², 
A.C. 179 m², portão 
e le t ron ico ,  ce rca 
elétrica, aquecedor 
solar, área gourmet, 
piscina 3x5, casa com 
7 comodos sendo 2 
banheiros e lavan-
der ia.  Tratar  com 
proprietário F.: (19) 
3816-2011- 99487-
5089
Jd. União - 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala 
e cozinha integrada, 
2 banheiros, churras-
queira e jardim. Área 
de serviço coberta 
ao lado da cozinha. 
Preparada para ar 
condicionado (sala 
e 1 quarto). Portão 
pode ser automatiza-
do. Grade nas jane-
las e cerca elétrica. 
R$275.000,00. Fone: 
(19) 99164-1734
Jardins do Impé-
rio - Excelente casa 
térrea com 2 suítes 
+ lavabo, sala ampla, 
cozinha americana in-
tegrada à sala de jan-
tar e ao espaço com 
churrasqueira. Aca-
bamentos modernos. 
R$398.000,00. Fone: 
(19) 99164-1734
Troco casa no Jar-
dim Itamaracá com 
2 quartos, sala, co-
zinha, lavanderia, 1 
WC, 1 salão ao lado 
com 120m² constru-
ído. Troco por outra 
casa que tenha 2 ou 
3 quartos com gara-
gem. Valor a nego-
ciar, se precisar voltar 
em dinheiro eu volto. 
Interessados ligar F.: 
(19) 99136-2440
Vendo casa bairro 
Costa e Si lva, 02 
dormitórios, sala, co-
zinha, quintal e ga-
ragem p/ 01 carro 
com salão comercial, 
em cima edícula com 
terraço, churrasquei-
ra e dois cômodos. 
Terreno 180m². Valor 
R$400.000,00 con-
tato F.:(19) 99321-
2684.

Vende-se casa no 
Montreal Rua: Toron-
to nº265, suite master, 
2 dorm. com suite, 
entrada de ar, água 
quente energia solar, 
churrasqueira, área 
de lazer, 2 garagem, 
sala com sanca, cozi-
nha. Acabamentos de 
primeira linha. Valor 
R$470.000,00 F.:(19) 
98151-0501.

 
Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embutidos), 
sala, lavabo, cozinha, 
lavanderia, churras-
queira e 2 vagas de 
garagem. R$1.900,00 
+ IPTU + Cond. Fone: 
(19) 99778-4336
 

Vendo Apartamento 
no Cidade Nova: com 
3 dormitórios (sendo 
1 suíte com armá-
rios e sacada), sala 
para dois ambientes 
com sacada, cozinha 
com armários, lavan-
deria e banheiro de 
serviços, garagem 
coberta para 2 car-
ros. Boa localização, 
próximo ao Carrefour 
e o Shopping Jara-
guá. Área do aparta-
mento: 136m². Valor 
R$460.000,00. Dire-
to com proprietário. 
F.: (19) 3517-2152 
/ (19) 99195-1935 
WhatsApp.
Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia e 
1 vaga de garagem 
coberta. R$1.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00. Fone: 
(19) 99168-6945
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL - 
( 1 9 )  9 8 1 3 6 - 7 3 3 1 
CRECI 74.092

Apartamento com 2 
dorms no Jd. Rena-
ta  R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Permuta  Casa  3 
dorms X apto. Tro-
co casa c/ 3 dorms, 
sendo 1 suíte, com 
uma área de churras-
queira magnífica p/a 
30 pessoas por apar-
tamento em Indaiatu-
ba. Interessados falar 
com- Márcio Franco 
F.: (19) 99976-7071 
Whatsapp
Vendo apartamento 
pronto para moradia 
Condomínio Villa-
ge Azaléia. Com 3 
dorm., 1 vaga p/ carro 
e área de lazer. Tratar 
com proprietário (19) 
99127-1799
Apartamento Bombi-
nhas-SC. Novo com 
2 dormitórios sendo 
1 suíte, 400 metros 
da praia. Permuto por 
imóvel em Indaiatuba 
maior valor. F.:(19) 
99762-5005
Vendo apartamento 
Itaici. 3 dormintórios 
sendo 1 suíte com 
armários, cozinha 
planejada, 2 vagas 
cobertas. Lazer com 
piscina. Aceito per-
muta menor. Valor 
R$370.000,00. F.:(19) 
99762-5005
 

Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia e 
1 vaga de garagem 
coberta. R$1.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00 Fone: 
(19) 99168-6945
Ed. Royale - 3 dor-
mitórios com armá-
rios (2 suítes), ba-
nheiro, sala, cozinha 
planejada, lavande-
ria, varanda gourmet 
e 2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945

Pq. São Lourenço - 2 
dormitórios, W C social, 
sala, cozinha america-
na integrada à lavande-
ria, 1 vaga de garagem 
e área de lazer com-
pleta. R$194.900,00. 
Aceita financiamento 
bancário. Fone: (19) 
99164-1734
Ed. Jatobá - 3 dormi-
tórios, sendo 1 suíte, 
sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, escri-
tório com lavabo, ba-
nheiro social, 2 vagas.. 
R$2.5000,00 isento de 
IPTU e Cond. Fone: 
(19) 99721-0395
 

Sítio na Bahia Ven-
do/Troco por imóvel 
em Indaiatuba. Com 
470.000m² equivalen-
te a 20,00 alqueire, 
boa topografia, região 
sul da Bahia a 220km 
de Salvador pela BR 
101. Situado na região 
do Vale do Jiquiriça, 
a 7km da cidade de 
Mutuipe. A proprie-
dade fica a 4 km da 
BR 420 no municipio 
de Mutuipe, e a 70km 
da cidade de Valença 
região de belas praias 
do litoral baiano com 
aeroporto operando 
com voos da (Azul) 
aos sabados saindo de 
Viracopos em Campi-
nas-SP. A propriedade 
esta distribuída em 
pastagem, lavoura de 
cacau, outras e pe-
quena mata. Energia 
passa dentro da pro-
priedade. Casa sede 
nascente com água 
boa sendo preservada 
em três locais da pro-
priedade. Documento 
ITR OK. Opções para 
plantação de feijão, 
milho, mandioca, café 
e outros. Isso em vir-
tude da boa media de 
chuvas/ano na região 
e as nascentes exis-
tentes na propriedade. 
Contato F.:(19) 99321-
2684. WhatsApp.

Pq.  das  Bandei -
r a s  -  1 . 0 0 0 m ² . 
R$650.000,00 Fone: 
(19) 99166-8272
Chácara no Pq. Da 
Grama  com 5.130 
m² R$180 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Sítio Em Piedade 
Sp, 26.000M², casa 
c/ 3 dormitórios, 2 
wcs , toda avaranda-
da, gramada, pomar, 
área de cultura, bos-
que, água de mina, 
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